
Bebru pagasta Iedzīvotāju padomes protokols Nr. 1  

 

2024. gada 1. jūlijā plkst. 19.00 Bebru pagasta pārvaldes telpās. 

Piedalās: Justīne Bite, Ilmārs Klaužs, Sarmīte Plūme, Sarmīte Rode, Zita Šteinberga, Maija 
Zeilāne, Artis Zvejnieks. 

Atvainojas par neierašanos: Jolanta Arāja, Māris Riekstiņš. 

 

Darba kārtība 

1.Padomes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka un sekretāra vēlēšanas (pēc Aizkraukles 
novada Iedzīvotāju padomes nolikuma 33.p.) 

Par padomes priekšsēdētāju ievēlēts Ilmārs Klaužs( balsojums: 7 balsis – par). 

Par padomes priekšsēdētāja vietnieci ievēlēta Zita Šteinberga ( balsojums: 7 balsis – par). 

Par sekretāri ievēlēta Sarmīte Plūme( balsojums: 7 balsis – par). 

Turpmāk sēdi vada Ilmārs Klaužs. 

 

2. Aktuālie jautājumi Bebru pagasta iedzīvotāju labklājībai. 

Tika pārrunāti vairāki aktuāli jautājumi, kas skar Bebru pagasta ikdienu, un debatēts par to 
tālākiem risinājumiem un iespējām. Uzskaitīti rindas kārtībā, ne prioritāri: 

• ierīkot žogu ceļa malā pie bērnu rotaļu laukuma; 
• rūpēties par iedzīvotāju drošību un izbeigt neatļauto automašīnu driftēšanu pagasta 

centrā; 
• stadionā ierīkot zemākus basketbola grozus bērniem; 
• stadionā pie basketbola laukuma uzstādīt aizsargājošu žogu ielas pusē; 
• labiekārtot atpūtas vietu pie Ornicāna dīķa ( ģērbšanās kabīne, pontonu laipa); 
• Vecbebru Mežaparka estrādē 90.g. betona klučus iebrauktuvēs nomainīt pret barjerām; 
• stadionā uzstādīt kvalitatīvu stieņu sekciju spēka vingrojumiem pusaudžiem un 

jauniešiem;  
• novietot norādi uz Vecbebru Mežaparka estrādi;  
• pludmales volejbola laukumam iekārtot augstāku sētu; 
• no apauguma iztīrīt novadgrāvi paralēli Vecbebru Mežaparka estrādei: 
• uzlabot autobusu pieturas vizuālo izskatu un atkritumu tvertnes; 
• izveidot jaunas papildus automašīnu stāvvietas pie pirmskolas izglītības iestādes “Bitīte” 

un Bebru pamatskolas; 
• Zutēnu kapos rīkot sabiedriskā talkas, sakopjot “aizmirstos” kapus; 



• domāt par kultūras pasākumu piedāvājumu pagasta iedzīvotājiem, norisēs iekļaujot arī 
tēlnieka Voldemāra Jākobsona memoriālās mājas vadītājas iniciatīvas.  

 

3. Padomes sēdes kopsavilkums 

Bebru pagasta Iedzīvotāju padome savā pirmajā darba sanāksmē nolēma: 

1) izveidot e-pasta adresi, uz kuru ikviens Bebru pagasta iedzīvotājs vai cits interesents var 
nosūtīt savus jautājumus, ieteikumus, pretenzijas u.tml.; 

2) izveidot afišu – aicinājumu Bebru pagasta iedzīvotājiem nebūt vienaldzīgiem un 
kopīgiem spēkiem cīnīties pret neatļauto auto driftēšanu Bebru pagasta centrā, kas 
apdraud visu iedzīvotāju drošību; izvietot šo afišu sociālos tīklos un pagasta teritorijā, 
filmēt un fotografēt nelikumīgās darbības, vērsties ar ziņojumu pašvaldības policijā; 
dalīties ar pozitīvajiem rezultātiem; 

3) rosināt Bebru pagasta pakalpojumu centra vadību ierīkot aizsargājošos žogus pie bērnu 
rotaļu laukuma centrā un stadionā pie basketbola laukuma; 

4) tālākā plānā izveidot stadionā kvalitatīvu stieņu sekciju spēka vingrojumiem dažāda 
vecuma bērniem, pusaudžiem un jauniešiem ( nepieciešama izpēte un informācijas 
apkopošana par cenām, konstrukcijām, risinājumiem); 

5) padomes priekšsēdētājs Ilmārs Klaužs tiksies ar Bebru pagasta pakalpojumu centra 
vadītāju Jolantu Mašinsku, lai pārrunātu aktuālos jautājumus un tālākās darbības plānu. 

 

 

Padomes sēdes vadītājs                                                          Ilmārs Klaužs 

Padomes sēdes sekretāre                                                       Sarmīte Plūme 


